
01 NO MEDIDOR
8.25 kW 8 de Enero de 2026

01 929241007986

2,135 kWh prom. $ 8,659

15 2,218 kWh $54

99.38 % BIMESTRE $ 8,605

$51,951.00 MXN $324.00 MXN $51,627.00 MXN

550 W 15 42 m 2



Propuesta 1 8 de Enero de 2026 23 de Enero de 2026

20260002

01 NO MEDIDOR  

15 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 51,951.00 $ 324.00 $ 0.00 $ 51,627.00 $ 51,627.00 $ 51,627.00

2 $ 53,509.53 $ 333.72 $ 0.00 $ 53,175.81 $ 53,175.81 $ 104,802.81

3 $ 55,114.82 $ 343.73 $ 0.00 $ 54,771.08 $ 54,771.08 $ 159,573.89

4 $ 56,768.26 $ 354.04 $ 0.00 $ 56,414.22 $ 56,414.22 $ 215,988.11

5 $ 58,471.31 $ 364.66 $ 0.00 $ 58,106.64 $ 58,106.64 $ 274,094.75

6 $ 60,225.45 $ 375.60 $ 0.00 $ 59,849.84 $ 59,849.84 $ 333,944.60

7 $ 62,032.21 $ 386.87 $ 0.00 $ 61,645.34 $ 61,645.34 $ 395,589.94

8 $ 63,893.18 $ 398.48 $ 0.00 $ 63,494.70 $ 63,494.70 $ 459,084.63

9 $ 65,809.97 $ 410.43 $ 0.00 $ 65,399.54 $ 65,399.54 $ 524,484.17

10 $ 67,784.27 $ 422.75 $ 0.00 $ 67,361.53 $ 67,361.53 $ 591,845.70

11 $ 69,817.80 $ 435.43 $ 0.00 $ 69,382.37 $ 69,382.37 $ 661,228.07

12 $ 71,912.33 $ 448.49 $ 0.00 $ 71,463.84 $ 71,463.84 $ 732,691.91

13 $ 74,069.70 $ 461.95 $ 0.00 $ 73,607.76 $ 73,607.76 $ 806,299.67

14 $ 76,291.79 $ 475.80 $ 0.00 $ 75,815.99 $ 75,815.99 $ 882,115.66

15 $ 78,580.55 $ 490.08 $ 0.00 $ 78,090.47 $ 78,090.47 $ 960,206.13

16 $ 80,937.97 $ 504.78 $ 0.00 $ 80,433.18 $ 80,433.18 $ 1,040,639.31

17 $ 83,366.10 $ 519.92 $ 0.00 $ 82,846.18 $ 82,846.18 $ 1,123,485.49

18 $ 85,867.09 $ 535.52 $ 0.00 $ 85,331.56 $ 85,331.56 $ 1,208,817.06

19 $ 88,443.10 $ 551.59 $ 0.00 $ 87,891.51 $ 87,891.51 $ 1,296,708.57

20 $ 91,096.39 $ 568.14 $ 0.00 $ 90,528.26 $ 90,528.26 $ 1,387,236.82

21 $ 93,829.28 $ 585.18 $ 0.00 $ 93,244.10 $ 93,244.10 $ 1,480,480.93

22 $ 96,644.16 $ 602.74 $ 0.00 $ 96,041.43 $ 96,041.43 $ 1,576,522.36

23 $ 99,543.49 $ 620.82 $ 0.00 $ 98,922.67 $ 98,922.67 $ 1,675,445.03

24 $ 102,529.79 $ 639.44 $ 0.00 $ 101,890.35 $ 101,890.35 $ 1,777,335.38

25 $ 105,605.69 $ 658.63 $ 0.00 $ 104,947.06 $ 104,947.06 $ 1,882,282.44



Generación de energía

Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre

Generación de energía 2,370.1 2,424.7 2,714.0 2,884.0 2,566.8 2,331.7

Consumo actual 2,296.0 1,779.0 2,740.0 1,914.0 1,773.0 2,305.0


